

HST Holding A/S

Aldersrogade 8, c/o Scalepoint Technologies, 2100 København

CVR-nr. 25 54 82 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Peter Heering
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HST Holding A/S Aldersrogade 8 c/o Scalepoint Technologies 2100 København
	CVR-nr.: 25 54 82 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Heering Ulrik Trolle Sune Westrup
Direktion	Peter Heering
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scalepoint Technologies Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.817 t.kr. mod 6.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-13.860	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.828.504	6.318
Øvrige finansielle omkostninger	-334	-1
Resultat før skat	3.814.310	6.315
Skat af årets resultat	3.124	1
Årets resultat	3.817.434	6.316
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.433.334	6.318
Overføres til overført resultat	384.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	3.817.434	6.316

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.697.969	13.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.697.969</u>	<u>13.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.697.969</u>	<u>13.369</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.958	266
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.124	0
Tilgodehavender i alt	<u>270.082</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger	<u>70.706</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.788</u>	<u>280</u>
Aktiver i alt	<u>14.038.757</u>	<u>13.649</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	13.526.257	13.142
Egenkapital i alt	<u>14.026.257</u>	<u>13.642</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	7
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>14.038.757</u>	<u>13.649</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CREP 1 ApS, CVR-nr. 39108860 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.